esperança e inteligência emocional, dentre outros temas relevantes, tendo como público
alvo Desembargadores, Juízes Eleitorais, servidores efetivos, requisitados, estagiários,
terceirizados e demais convidados por este Tribunal. Favorecido: empresa IRINEU E LIMA
LTDA - CNPJ nº 14.666.791/0001-06. Valor: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).
Fundamento Legal: art. 25, II, c/c art. 13, VI, da Lei nº 8.666/1993. Reconhecimento de
inexigibilidade: Mauro Sergio Rodrigues Diogo, Diretor-Geral; e Ratificação: Des. Gilberto
Giraldelli - Presidente do TRE-MT.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2020